@ Obec PODOLANKA

Schvalené - Rozpocétové opatieni €.3
Rozpocet 2024

zavazny ukazatel

PRIJMY
I. DANOVE PRIUMY
Il. NEDANOVE PRIiJMY
Ill. KAPITALOVE PRIJMY
IV. Dotace (ze SR na spravu, transfery)
Celkem pfijmy:

VYDAJE
V. BEZNE VYDAJE (opravy a udriovani majetku,

pitna voda, verejné osvétleni, hasici, pamatky, apod.)
VI. KAPITALOVE VYDAJE (investice, popt. vétsi opravy majetku)
Celkem vydaje:

VIIl. FINANCOVANI
Vysledek rozpoctu:
Financovani - pfijmy

zlistatek z prebytku minul.let (bézny uéet CS+CNB)
prijaty uvér

Financovani - planované vydaje
splatka jistiny - kanalizace
splatka jistiny - voda

terminované vklady

Uspory:

Splaceny uveér:

Rocni splatka uvéru:

Rozpocet je sestaven jako.........ccccoeeeereencne
Zpracoval: Veronika Jaskova
Podolanka 19. 06. 2024
VYVESENO:

SEJMUTO:

Schvaleno ZO: 26.06.2024

ROZPOCET na rok 2024

Ké

11 341 535,00
445 200,00
295 000,00
1475 000,00
13 556 735,00

9618 253,00

2975 310,00
12 593 563,00

963 172,00

100 000,00
100 000,00
0,00

-1 060 000,00
-560 000,00
-500 000,00
0,00

0,00
18 000 000,00
1152 000,00

Po zméné 2

11 341 535,00
521 986,00
7 795 000,00
2385 000,00
22 043 521,00

9 096 542,00

5177 010,00
14 273 552,00

7 769 969,00

100 000,00
100 000,00
0,00

-1 485 000,00
-560 000,00
-500 000,00
-425 000,00

18 000 000,00
1152 000,00

Zmeéna 3

0,00
10 500,00
-7 725 000,00
10 165,00
-7 704 335,00

278 023,00

-1624 476,00
-1 346 453,00

-6 357 882,00

9 148,60
9 148,60

Po zméné 3

11 341 535,00
532 486,00
70 000,00
2 395 165,00
14 339 186,00

9 374 565,00

3552 534,00
12 927 099,00

1412 087,00

109 148,60
109 148,60

-1 485 000,00
-560 000,00
-500 000,00
-425 000,00

18 000 000,00
1152 000,00



